Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Березовский  район

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
четырехмандатного избирательного округа № 1
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИГРИМ
Ханты - Мансийский АО – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина, д.1 т.8/34674/31070

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июля 2018 г.                                            			                         № 6

О регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва по четырехмандатному  избирательному округу  № 1
Вынгилевой Галины Николаевны

Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Березовского района,   кандидата  в депутаты  Совета депутатов городского поселения Игрим по четырехмандатному избирательному округу     № 1 Вынгилевой Галины Николаевны  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 33, 35, 38,  указанного Федерального закона, статьями 4, 6, 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе- Югре», окружная избирательная  комиссия по четырехмандатному избирательному округу № 1  решила:
1. Зарегистрировать Вынгилеву Галину Николаевну, 31.03.1972 года рождения,   выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Березовского района,  кандидатом   в депутаты Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва по четырехмандатному  избирательному округу  № 1  «20 » июля 2018 г. в 16 часов   00 минут.
2. Выдать  Вынгилевой Галине Николаевне  удостоверение о регистрации установленного образца.
          3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Игрим в разделе в разделе «Выборы».

Председатель  комиссии		                           Панкова М.И.

Секретарь комиссии			                            Редникина Е.В.